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American Airborne (Ruhi)  vs  German Gepanzerte  Panzerpionierkompanie (SS)(Levent) 

1750 pts – No Retreat 

23 Ocak 2013 Çarşamba 

 

Brifing: 

Görev, Flames of War’un en imza senaryolarından bir tanesiydi: Savunan taraf, bir saldıraya 

karşı hazırlanmıştır. Ancak sayısı azdır. Destek güçleri çatışmaya katılacaktır ama ne zaman 

gelecekleri belli değildir. Oyun masayı boylamasına kullanmaktadır ve hücum eden tarafın 

objektifleri almasıyla veya savunan tarafın hücum eden tarafı masadan geri çekilmeye 

zorlamasıyla oyun biter. 

Savunan taraf; piyade birliği oldu için otomatikman benim Amerikan paraşütçülerdi. 

Brifingden anlaşılabileceği gibi hücum eden oyuncunun bir seçim yapması gerekiyor. Hızlı bir 

şekilde destekler yetişmeden saldırabilir veya ateş gücü üstünlüğünden yararlanıp yavaş 

yavaş düşmanı eritmeye çalışabilir. Levent bir Alman oyuncusu olduğundan olacak hızlı saldırı 

hep ilk tercihi oluyor. Diğer raporları da okuduysanız, genellikle de işe yarıyor. 

Masa: 

 

Savunma için ağaçlık tarafı seçtim. Objektiflerin ikisinin de böyle kalabalık bir yerde olması 

mekanize bir orduya karşı avantaj diye düşündüm. Tabi aklımda bir de Tiger gerçeği vardı. 

Tiger’ı matematiksel olarak mucizeler dışında alabilecek herhangi bir silahımız olmadığından, 

shermanlarım için kaçmak en iyi çözüm ve ağaçlıklar ve bina bunu sağlayabilir diye 

düşündüm.  



2 
 

Yerleşim: 

 

Bizim yerleşim oldukça netti. İki paraşütçü piyade grubunun ikisini de de birer bölük 

komutanı ve ikişer bazooka takımıyla birer objektifin etrafına konuşlandık. 

 

 

Alman dizilimi de resimden çok anlaşılmasa da oldukça sadeydi. Kendi sağ kanadına ve 

merkezine iki zırhlı piyade taşıyıcısını yerleştirmişti. Gene merkezde kamyonlarıyla savaş 

alanına gelen bir grup mühendis vardı. Onlara eşlik eden 2 Anti-Air aracı ve Tiger & Panzer III 

L takımı merkezdeydi. Alman sol kanadında 2 tane hafif zırhlı recce(öncüyü) yerleştirilmişti.  
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Plan: 

Almanların muhtemel planı kendilerine daha yakın olan objektife tüm güçleriyle hızlı bir 

hücum gibi görünüyordu. Benim ise orada duran paraşütçülerin yerlerini tutturmalarını 

ummaktan başka yapabileceğim bir şey yoktu. İlk round ambushdan gelecek Sherman’ların 

ateş gücüyle birkaç hafif zırhlı piyade taşıyıcısını ve mümkün ise içindekileri alıp, hücumu 

zayıflatmayı planlıyordum.  

 

Ön Manevralar: 

 

 

 

Almanlar hızlıca hücuma yöneldiğinden fazla bir ön manevradan bahsetmek mümkün değil. 

Ancak yukarıdaki masadan anlaşılabileceği gibi; Almanlar öncü hafif zırhlılarla benim sağ 

kanadımda bulunan piyadelere baskı yapıyorlar ve diğer tüm birlikleriyle de sol kanadımdaki 

koruluğu koruyan paraşütçülere hücum için yaklaşıyorlar. 

Turumda çıkan shermanlar ile kendi sol kanadımdan gelen hafif zırhlı birliğe umduğum gibi 

zarar verdim. Şansın da yardımıyla birlik tank ateşi yedikten sonra motivasyon testini 

tutturamadı ve hafif zırhlılarından indiler. Bu hem alman hızını azalttı, hem de Almanlara 

özgü hafif zırhlı içinde yapabilecekleri hücumlardan birisini engelledi. Özellikle tam zırhlı 

hücum için uygun düz arazide hücum şansını kaybetmeleri benim paraşütçülere 

uygulayabileceği baskıyı oldukça azalttı. 
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Çözümlenme: 

 

Beklenen Alman hücumu geldi. Tüm Alman ateş gücü üstlerine geldikten sonra hafif zırhlılar 

da dahil olmak üzere, ama en önemlisi merkezden olarak sol kanattaki paraşütçülerim assult 

yediler. 

 

Ama ağaçlık alanda paletleriyle sorun yaşayan alman hafif zırhlılarını, bazooka takımlarının 

da iyi atışlarıyla geri püskürttük. Çıkarken daha da fazla palet atınca alman mühendisleri 

patlayan hafif zırhlılarıyla birlikte yok oldular. Paraşütçüler hücumu durdurmuştu. 
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Amerikan Karşı Saldırısı 

 

Destek güçlerimiz de hafif zırhlılarıyla yetişmişti. Karşı hücum sırası bizdeydi. Tüm güçlerimiz 

ile kalan Almanlara hücum ettik. Levent’in hücum karşısındaki ifadesi inanılmaz tabi. 

 

Sonuç: 

Shermanların ve destek olarak gelen hafif zırhlıların ateş gücü ile Tiger’ın yanındaki Panzer III 

L’yi aldık. Son olarak ise sık kanadıma saldıran SS’ler ile paraşütçüler arasındaki çatışma insan 

gücü yardımıyla bizim oldu ve Almanlar Tiger ve iki AA aracı ile savaş alanını paraşütçülere 

bırakıp geri çekildi.  Çok keyifli ve güzel bir oyundu. Bir sürü teşekkürler Levent! 


